

HBS Byg ApS

Nørreskovvej 10, 6230 Rødekro

CVR-nr. 35841741

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2025

Henrik Buczek Schmidt
Dirigent

HBS Byg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

HBS Byg ApS

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

HBS Byg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -1.009.854 hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.635.257 og en egenkapital på kr. 558.969.

Årets underskud skyldes ét stort projekt, hvor der er foretaget en fejlberregning i forbindelse med tilbud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

HBS Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.609.567	4.753.358
Personaleomkostninger	1	-5.590.467	-4.122.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.984	-236.812
Andre driftsomkostninger		-2.796	0
Driftsresultat		-1.223.680	394.003
Andre finansielle indtægter		1.303	345
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.812	-11.831
Andre finansielle omkostninger		-50.665	-45.262
Resultat før skat		-1.288.854	337.255
Skat af årets resultat		279.000	-76.578
Årets resultat		-1.009.854	260.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	260.677
Overført resultat		-1.009.854	0
Resultatdisponering		-1.009.854	260.677

HBS Byg ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	924.459	998.721
Materielle anlægsaktiver		924.459	998.721
Anlægsaktiver		924.459	998.721
Råvarer og hjælpematerialer		220.000	85.000
Forudbetalinger for varer		2.833	12.431
Varebeholdninger		222.833	97.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		926.270	2.930.631
Udskudte skatteaktiver		256.000	0
Andre tilgodehavender		1.553	28.075
Periodeafgrænsningsposter		70.118	227.338
Tilgodehavender		1.253.941	3.186.044
Likvide beholdninger		233.024	0
Omsætningsaktiver		1.709.798	3.283.475
Aktiver		2.634.257	4.282.196

HBS Byg ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		508.969	818.823
Udbytte for regnskabsåret		0	260.677
Egenkapital	3	558.969	1.129.500
Hensættelser til udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.467	391.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.310	1.507
Gæld til kreditinstitutter		407.611	570.503
Langfristede gældsforpligtelser	4	423.388	963.290
Gæld til kreditinstitutter		191.830	403.046
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.822	73.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.254	933.892
Selskabsskat		0	72.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856.994	683.090
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.900	2.166.406
Gældsforpligtelser		2.075.288	3.129.696
Passiver		2.634.257	4.282.196
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		
Andre noteoplysninger	6		

HBS Byg ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
	2024	2023
Lønninger	4.712.266	3.440.737
Pensioner	582.364	414.441
Andre omkostninger til social sikring	295.837	267.365
	<u>5.590.467</u>	<u>4.122.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>11</u>

2. Leasingaktiver

Virksomheden indregner leasede aktiver i form af "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar". Der er indregnet følgende beløb:

	2024	2023
Leasede driftsmidler	<u>671.614</u>	<u>953.567</u>
	671.614	953.567

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	818.823	260.677	1.129.500
Afsat udbytte for året			0	0
Udbetalt udbytte fra sidste år			-260.677	-260.677
Koncertilskud		700.000		700.000
Årets resultat		-1.009.854		-1.009.854
	<u>50.000</u>	<u>508.969</u>	<u>0</u>	<u>558.969</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 15.777 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 1.326.580.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.226.292.

6. Andre noteoplysninger

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året, og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet for HBS Holding 2021 ApS, cvr.nr. 42904228. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat som fremgår af posten "Selskabsskat" i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Buczek Schmidt

Direktør

Serienummer: d62e3a07-84fd-414c-9e36-bf123cbf5ca4

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-01 05:57:57 UTC



Torben Eskildsen

**INTENSION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
26632315**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66bba7d5-709d-4fea-8ff3-8a77a75967bd

IP: 185.223.xxx.xxx

2025-07-01 08:31:37 UTC



Henrik Buczek Schmidt

Dirigent

Serienummer: d62e3a07-84fd-414c-9e36-bf123cbf5ca4

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-01 11:47:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.